СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
ЛЕНИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КАСТОРЕНСКОГО РАЙОНА
КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от 23 сентября 2022 года  № 41
«О передаче транспортного средства»

            В соответствии с постановлением №14 от 23.03.2022 года «О ликвидации Муниципального казённого учреждения «Обеспечение деятельности Администрации Ленинского сельсовета Касторенского района Курской области» Собрание депутатов Ленинского сельсовета Касторенского района Курской области РЕШИЛО:
1. Передать от МКУ «ОДА Ленинского сельсовета» в собственность администрации Ленинского сельсовета Касторенского района Курской области транспортное средство марки ТС  ВАЗ 21124, 2005 года выпуска, гос. номер О030МВ 46. VIN  ХТА 21124060363150
    2. Решение вступает в силу со дня его подписания.

	Председатель Собрания депутатов                                   И. А. Кочергин
         Ленинского сельсовета

	Глава Ленинского сельсовета                                          А. М. Лохматов